O.

<i>De Obligationibus & actionibus.</i>	153
<i>De Obsequijs parentibus & patronis præstandijs.</i>	111
<i>De Officio adsefforum.</i>	8
<i>De Officio consulis.</i>	3
<i>De Officio eius cui mandata est iurisdictio.</i>	7
<i>De Officio iuridici.</i>	7
<i>De Officio præfecti Augustalis.</i>	7
<i>De Officio præfecti prætorio.</i>	4
<i>De Officio præfecti vigilum.</i>	6
<i>De Officio præfecti vrbi.</i>	4
<i>De Officio præsidis.</i>	7
<i>De Officio prætorum.</i>	6
<i>De Officio proconsulis & legati.</i>	6
<i>De Officio procuratoris Casaris vel rationalis.</i>	7
<i>De Officio quæstoris.</i>	4
<i>De Operibus publicis.</i>	191
<i>De Operis libertorum.</i>	111
<i>De Operis noui nuntiatione.</i>	118
<i>De Operis seruorum.</i>	23
<i>De Optione vel electione legata:</i>	94

INDEX TITULORVM

De Origine iuris & omnium magistratum & successione prudentium.

P.

De Pactis.	12
De Pactis dotalibus.	65
De Peculio.	45
De Peculio legato.	95
De Pecunia constituta.	38
De Periculo & commodo rei vendita.	51
De Penu legata.	96
De Pigneratia actione vel contra.	40
De Pignoribus & hypothecis & qualiter ea contrahantur, & de pactis eorum.	54
De Pœnis.	177
De Pollicitationibus.	192
De Popularibus actionibus.	169
De Possessoria hereditatis petitione.	19
De Postulando.	13
De Praescriptis verbis, & in factum actionibus.	53
De Prævaricatione.	166
De Precario.	147
De Priuatibus delictis.	160
De Probationibus & presumptionibus.	62
De Procuratoribus & defensoribus.	13
Pro derelicto.	132
Pro donato.	132
Pro dote.	132
Pro emptore.	131
Pro herede, vel pro possessorie.	132
Pro legato.	132
Pro	

DIG. PER LITERAS.

<i>Pro socio.</i>	48
<i>Pro suo.</i>	132
<i>De Proxeneticis.</i>	193
<i>De Publicanis & vectigalibus & commissis.</i>	122
<i>De Publiciana in rem actione.</i>	20
<i>De Publicis iudicys.</i>	170

Q.

<i>Quæ in fraudè creditorū facta sunt ut restituātur.</i>	136
<i>Quæ respignori vel hypotheca data obligari non pos-</i>	
<i>sunt.</i>	56
<i>Quæ sententiae sine appellatione rescindantur.</i>	183
<i>De Questionibus.</i>	176
<i>Quando appellandum sit.</i>	182
<i>Quando de peculio actio annalis est.</i>	45
<i>Quando dies legatorum vel fideicommissorum cedat.</i>	103
<i>Quando dies vsusfructus legati cedat.</i>	22
<i>Quando ex facto tutoris vel curatoris minores agere</i>	
<i>vel conueniri possunt.</i>	76
<i>Quarum rerum actio non datur.</i>	153
<i>Quemadmodum seruitutes amittuntur.</i>	25
<i>Quibus ad libertatem proclamare non licet.</i>	129
<i>Quibus ex causis in possessionem eatur.</i>	134
<i>Quibus modis pignus vel hypotheca soluitur.</i>	57
<i>Quibus modis vsusfructus vel vsus amittatur.</i>	22
<i>Quibus non competit bonorum possessio.</i>	115
<i>De Quibus rebus ad eundem iudicem eatur.</i>	30
<i>Qui & à quibus manumisi liberi non fiunt, & ad legem</i>	
<i>Aeliam Sentiam.</i>	127
<i>Qui petant tutores vel curatores & vbi petantur.</i>	74
<i>Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur, & de</i>